AG Trucks



Hyster H22XM-12EC

Caracteristicas generales

Marca Hyster
Subcategoria Portacontenedores de vacios
Afo de construccion 2014

Lectura del contador de horas 22372

Color Amarillo
Condicién Usado
Condicion general Bien
Combustible Diesel

Referencia 105005




Caracteristicas

Peso vacio
Numero de serie
Max. capacidad de levantamiento

liftingHeight

41.400kg
1888M
9.000kg

16.450mm



Hyster H22XM-12EC

Descripcion

ID105005 MACHINE: Empty container handler BRAND: Hyster MODEL: H22XM-12EC YEAR OF CONSTRUCTION: 2014
ENGINE: Diesel, Cummins TRANSMISSION: Automatic OPERATING HOURS: 22372 MAST: 2 Stages ATTACHMENTS: Spreader
LIFT CAPACITY: 9000kg LIFT HEIGHT: 16450mm CONDITION: Good

Accesorios
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